
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji IV.  

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                         Strana 3 (celkem 8) 
12.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV.  

Počet 
Pořadové 

číslo žádosti 
Jméno 

příjemce 
Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové výdaje 
dílčího projektu 

v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v Kč 

Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní výhradně 

 biomasa-
ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

1 370 
Jan  

Keleti 
xxx 

xxx Bernartice 
 x    180 000,00 95 130 000,00 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného tepelného čerpadla 
nově na kotel na biomasu s automatickým 
přikládáním, a to z důvodů sporu se sousedy 
ohledně umístění tepelného čerpadla.  

Výše dotace se snižuje o 50 000,00 Kč. 

2 471 
Milan 

Kubaník 
xxx 

xxx Malá Morava 
    x 320 000,00 95 180 000,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu bankovního účtu, a to 
z důvodu zrušeného bankovního účtu žadatele, 
na který měla být vyplacena dotace. 

Výše dotace se nemění. 

3 594 
Cyril  

Vaculík 
xxx 

xxx Lobodice 
x     250 000,00 95 130 000,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  

žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného tepelného čerpadla 
nově na kotel na biomasu s ručním přikládáním, 
a z finančních důvodů. 

Výše dotace se snižuje o 50 000,00 Kč. 

4 595 
Zdeněk 
Krasňák 

xxx 
xxx Skalička 

x     300 000,00 95 130 000,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného kotle na biomasu 
s automatickým přikládáním nově na kotel na 
biomasu s ručním přikládáním, a to z důvodů 
doporučení topenáře. 

Výše dotace se nemění. 



Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji IV.  

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                         Strana 4 (celkem 8) 
12.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV.  

Počet 
Pořadové 

číslo žádosti 
Jméno 

příjemce 
Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové výdaje 
dílčího projektu 

v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v Kč 

Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní výhradně 

 biomasa-
ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

5 818 
Miroslav  

Šustr 
xxx 

xxx Skřípov 
 x    210 000,00 95 130 000,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného tepelného čerpadla 
nově na kotel na biomasu s automatickým 
přikládáním, a to z důvodu nedostatečného 
vytopení nemovitosti. 

Výše dotace se snižuje o 50 000,00 Kč. 

6 1126 
Antonín 
Zdráhal 

xxx 
xxx Dřevohostice 

x     300 000,00 95 130 000,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného tepelného čerpadla 
nově na kotel na biomasu s ručním přikládáním, 
a to na základě doporučení topenáře. 

Výše dotace se snižuje o 50 000,00 Kč. 

7 1145 
Bedřich 
Sychra 

xxx 
xxx Polkovice 

x     230 000,00 95 130 000,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
žádost schválena 

V souvislosti s předložením Vyúčtování 
kotlíkové dotace žadatel požádal o změnu zdroje 
vytápění z původně schváleného kotle na pevná 
paliva – výhradně biomasa – s automatickým 
přikládáním nově na kotel na biomasu s ručním 
přikládáním, a to z důvodu chybně uvedeného 
typu kotle již při podání žádosti o dotaci. 

Výše dotace se nemění. 



Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace 
v Olomouckém kraji IV.  

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                         Strana 5 (celkem 8) 
12.1. – Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace  
Usnesení příloha č. 01 – Seznam žádostí o dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV.  

Počet 
Pořadové 

číslo žádosti 
Jméno 

příjemce 
Adresa příjemce 

Předmět dodatku 

Celkové výdaje 
dílčího projektu 

v Kč 

Výše 
podpory 

v % 

Výše 
podpory v Kč 

Důvod dodatku 

Kotel na tuhá paliva 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

zemní plyn 
Ostatní výhradně 

 biomasa-
ruční 

výhradně 
 biomasa-

automatický 

8 1367 
Tomáš 

Matečka 
xxx 

xxx Hlubočky 
  x   245 000,00 95 180 000,00 

ROK 13. 3. 2023 (UR/77/53/2023) 
žádost schválena 

Žadatel požádal o změnu zdroje vytápění 
z původně schváleného kotle na pevná paliva – 
výhradně biomasa – s automatickým 
přikládáním nově na tepelné čerpadlo, a to na 
základě doporučení topenáře. 

Výše dotace se navyšuje o 50 000,00 Kč. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu. 


